Vbi sacra insculpi, pingi, effingi que prohibentur.

Cap. XXXI.

**Q**uod de sacrosanctæ crucis effigiæ aliàs per nos sancitum est, itidem interdicitur sit, sacras alias, scilicet, imagines, ac sanctorum, sanctarumue, sacrorumue mysteriorum figuras, & significationes, in uollo quouis humi strato, pauimento, aut loco sordido, etiã extra Ecclesiã, insculpi, pingi, effingiue.

Inf. de  
Ecclesijs  
edifican.  
cap. 5.

Quando brutorum effigies in Ecclesia non habendæ.

Cap. XXXII.

**E**ffigies iumentorum, canum, aliorumue brutorum animalium, in Ecclesia ne fiant: cum aliquid inhonestum, aut profanum in ea apparere nefas sit, ex Concilij Tridentini sanctione, idq; planè etiam septima Nicena synodo Oecumenica vetitum sit.

Sess. 25.  
in decret.  
sup. cita.

Si uerò historia sacræ expressio, ex sanctæ Ecclesiæ Matris consuetudine, aliter quandoq; fieri postulat; hoc sanè non uetatur.

Indecora pingentes, uel sculpenes, qualiter puniendi.

Cap. XXXIII.

**P**ictoribus, & sculptoribus grauis multa, ac pœna, etiam interdicti ab Ecclesia, Episcopi arbitrati, proposita sit; si quid inordinate, aut preposterè, aut tumultuarie accommodatum, si quid profanum, aut inhonestum pixerint, aut assinxerint, contra eiusdem Concilij Tridentini decretum.

Rectores, si contra præscriptum, in eorum Ecclesijs imagines permiserint, qualiter puniendi. Cap. XXXIIII.

**R**ectoribus etiam Ecclesiarum, qui ullam sacram imaginem insolitam, contraq; illius Concilij sanctionem, in suis Ecclesijs, etiam exemptis,

poni permiserint, pena etiam excommunicationis, multatave constituta sit, arbitratu Episcopi, pro ratione culpæ irroganda.

Imagunculæ, quæ altaribus non adhibendæ. Cap. XXXV.

**I**magunculæ illæ parvulæ, fictili opere affectæ; si ita fuco, aliq; apparatu concinnatæ sint, ut Episcopi iudicio, vanitatem præferre, aut offensivam præbere videantur; a d altare ne adhibeantur in posterum.

Vetustate, vel aliter imagines exesæ, qualiter renouandæ, vel delendæ. Cap. XXXV.

**S**i quæ sacræ tabulæ, imaginesve pictæ, nimia vetustate, carie, situ, aut sordibus penè deletæ, indecenti aspectu sunt; eas Episcopus pia, religiosaq; pictura, ab ijs quorum interest, renouari iubeat; aut, si id non potest, omnino deleri.

Quæ tabulæ imaginum, & qualiter comburendæ, & earum cineres reponendæ. Cap. XXXVII.

**N**e tabulæ, sanctorum imaginibus expressæ, vetustate consumptæ, in vilis, & sordidum, profanumq; usum conuertantur; sed, ut de altaris pedibus, ac uelis, a temporis usura penè confectis, Beati Clementis Pontificis, & martyris decreto, sancitum est; in ignem conijciantur: Tum cineres præsertim, ne pedibus inquinentur, in pavementi fossis collocentur.